
 

SALÓN BEAUTY DESIRE CZ – MARGARETA KATONA 
BEAUTY DESIRE CZ, s.r.o. IČ: 08150982 DIČ: CZ08150982 | Pelušková 1443, 1980 00 Praha 9, ČR 

Adresa provozovny v ČR: U Výmoly 375, 250 87 Mochov, Praha východ 
www.beautydesire.cz, info@beautydesire.cz 

 

CENÍK ČESKO 
PROCEDURA CENA 
Permanentní Make-up Obočí 
- Realistické Vláskování: Nano Klasik | Nano Digital Blading | Microblading 

- Stínované: Ombré | Pudrový efekt | Kompakt 

- Kombinovaná technika 

6 250 Kč 

Permanentní Make-up na Rty – 3D stínování Plně barvené | Ombré 6 500 Kč 

Permanentní Make-up na Rty – Kontury 5 000 Kč 

Permanentní Make-up na Oční linky – Horní + Extra stínování mezi řasami 5 500 Kč 

Permanentní Make-up na Oční linky – Spodní + Extra stínování mezi řasami 4 000 Kč 

Permanentní Make-up na Oční linky – Star Dust 6 500 Kč 

Korekce na PMU Obočí, Rty, Oční linky 
Cena první korekce platí na jeden termín, který vám zaregistrujeme hned po provedení procedury, a to maximálně do 3 

měsíců od provedení zákroku, a to v ceně 1250 Kč za malou korekci a 2000 Kč za velkou. Po 3. měsících je cena od 2000 Kč a 

více. 

Od 1250 Kč 

Řasy – 1D 1 000 Kč 

Řasy – 2D 1 100 Kč 

Řasy – 5D 1 250 Kč 

Řasy – Doplnění Od 750 Kč 

Řasy - Lash Lifting 750 Kč 

Laminace obočí 1000 Kč 

Test na Permanentní Make-up 
V ceně je zahrnuta konzultace. 

1 100 Kč 

Změna termínu u procedury a korekce 
Zpoplatněna je každá žádost, kterou provedeme na základě Vašeho požadavku, pokud nás budete kontaktovat telefonicky, 

emailem, zprávou atp. Pokud tento poplatek nebude uhrazen před termínem, bude automaticky připočítán k ceně Vaší 

procedury, nebo korekce, v den provedení PMU. 

250 Kč 

Konzultace v délce 30 minut 
Je povinná, pokud jste stejnou proceduru PMU absolvovali v jiném salonu. 

Cena je za každou započatou půlhodinu. 

600 Kč 

Příplatek za provedení procedury PMU po jiném salonu 
Bude k ceně procedury připočítán automaticky v případě, že jste již proceduru PMU ve stejné oblasti obličeje absolvovali v 

jiném salonu. Zároveň platí, že případná Vaše reklamace na kvalitu výsledku provedeného PMU v našem salonu nebude 

akceptována. 

1 250 Kč 

Příplatek za provedení procedury v Sobotu / Neděli 
 

500/750 Kč 

Příplatek za anestetikum Od 350 Kč   

 

Ceník platný od 01. 01. 2023!  

Salón BEAUTY DESIRE CZ si vyhrazuje právo na změnu cen bez předchozího upozornění! 


